

Helse- og omsorgsdepartementet

Teatergata 9
0180 OSLO

Deres ref.	Vår ref.	Tlf.	E-post	Dato
22/2056	18/00422-31	22084000	firmapost@sporveien.com	05.07.2022

Sporveiens uttalelse til Statlig regulerings plan, 2. gangs høring

Innledning

Det henvises til kunngjøring om offentlig ettersyn og høring av forslag til statlig reguleringsplan for nytt sykehus på Gaustad, Gaustadalléen 34 m.fl. – høringsperiode 16.05.2022 – 08.07.2022.

Dette er Sporveiens tilbakemelding på 2. gangs offentlige ettersyn og høring av reguleringsplanen.

Krav til Saksbehandling

Endring av trikkeinfrastruktur er underlagt jernbanelovgivningen, og tilhørende forskrifter og standarder.

Dette betyr at både prosjektering og bygging av endret trikkeinfrastruktur på Gaustadalléen og Rikshospitalet må godkjennes hos Statens Jernbanetilsyn, og følge de prinsipper et slikt anlegg er underlagt.

Byggherre må derfor samarbeide tett med infrastruktureier for å sikre at nødvendig prosess for å kunne godkjenne og ta i bruk endringene følges.

Bestemmelser

Kommentar til avsnitt 6.9 Trasè for sporveg

Sykkelparkering innenfor arealet må kobles til holdeplass.

Forslag på tillegg/ending:

'Det tillates etablert opp til 50 sykkelparkeringsplasser i tilknytning til holdeplass'

Tillegg til 25 – rekkefølgebestemmelse Gaustadalléen og vendeanlegg

Det ligger en trikkeholdeplass under Ring 3. I dette område vil Sykehusbygg snu trikken i flere års tid. *Innen rivning av dagens holdeplass ved Rikshospitalet kan begynne, må midlertidig anlegg være etablert og drift satt ved Gaustadalléen holdeplass før rivning av eksisterende anlegg kan starte, dette må inn under punkt 25 i bestemmelser.*

GC (Gang og sykkelvei), 2, 3 og 4 må være etablert med sikring mot trikkestraséen. Midlertidig vendeanlegg for trikken inkluderer fasiliteter for førere og sikker adkomst for gående til eksisterende trikkeholdeplass.

Merknad tilknyttet ROS analyse side 38

Det står at trikken ved trafikkomlegging vendes ved Forskningsparken. Dette må være en feilskrivning. Den nærmeste trikkeholdeplassen, lokalisert vis à vis Ring 3, heter Gaustadalléen. Vi regner med at det er den forslagsstiller henviser til.

Med vennlig hilsen
Sporveien AS

Erik Sletten
Teknisk sjef

Anne Marthe Kvernenes
Saksbehandler

Dokumentet er elektronisk godkjent uten håndskreven signatur.

Kopimottakere:
Utvikling, Henrik Eliasson, Postboks 2857 Tøyen, 0608 OSLO